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آشنایی با تیم ملی کشتی آزاد
در مسابقات قهرمانی جهان

تیم ملی کشتی آزاد با 
نفرات جوان و  از  ترکیبی 
باتجربه راهی مسابقات قهرمانی 
جهان 2023 صربستان خواهد 

شد.
به گزارش »ورزش سه«، 
فدراسیون  که  طبق چرخه‌ای 
کشتی تعریف کرده بود، 10 
ملی پوش ایران در مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان به شرح زیر معرفی شدند:

وزن ۵۷ کیلوگرم: میلاد والی‌زاده
وزن ۶۱ کیلوگرم: رضا اطری

وزن ۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد
وزن ۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی

وزن ۷۴ کیلوگرم: یونس امامی
وزن ۷۹ کیلوگرم: محمد نخودی
وزن ۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی

وزن ۹۲ کیلوگرم: امیرعلی آذرپیرا
وزن ۹۷ کیلوگرم: مجتبی گلیج

وزن ۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع
در برخی اوزان مثل 65، 86 و 125 کیلوگرم نفراتی همچون رحمان عموزاد، 
حسن یزدانی و امیرحسین زارع با کمترین دردسر صاحب دوبنده تیم ملی شدند و 
در برخی اوزان مثل 79 و 97 کیلوگرم محمد نخودی و مجتبی گلیج با گذراندن 
چند مرحله انتخابی موفق شدند بار دیگر ملی پوش شوند.  البته که در این میان 
بدشانسی و خوش‌شانسی هم تاثیرگذار بود. بیشتر از همه نیز این ماجرا در وزن 
92 کیلوگرم رخ داد؛ جایی که مبین عظیمی قهرمان جام تختی شد، سپس با 
انصراف او کامران قاسمپور بدون انتخابی صاحب دوبنده تیم ملی شد، اما در نهایت 
با مصدومیت کامران، کادرفنی امیرعلی آذرپیرا نفر دوم انتخابی وزن 97 کیلوگرم 
را به یک وزن پایین‌تر آورد و در وزن 92 کیلوگرم قرار داد. به جز میلاد والی‌زاده و 
امیرعلی آذرپیرا 8 آزادکار دیگر ایران سابقه حضور در مسابقات جهانی بزرگسالان را 
دارند. البته که همه این 8 نفر مدال جهانی نیز در کارنامه داشته‌اند و این امید ایران 
را برای درخشش در مسابقات جهانی 2023 صربستان افزایش می‌دهد. مسابقات 
قهرمانی کشتی آزاد جهان 2023 در صربستان دو تفاوت بزرگ با سال گذشته 
خواهد داشت. اول اینکه روسیه بعد از یک سال محرومیت از حضور در این رویداد، با 
نظر مثبت اتحادیه جهانی به عنوان یکی از قطب‌های بزرگ کشتی جهان امسال در 
مسابقات جهانی حاضر خواهد بود و این کار ایرانی‌ها را سخت‌تر خواهد کرد. از سوی 
دیگر مسابقات امسال در 6 وزن المپیکی 57، 65، 74، 86، 97 و 125 کیلوگرم از 
اهمیت دوچندانی برخوردار است، چون 5 نفر اول مسابقات جهانی صاحب سهمیه 

المپیک 2024 پاریس می‌شوند. 
میلاد والی‌زاده – 57 کیلو

در این وزن نگرانی‌ها برای کادرفنی دوچندان است. این کشتی گیر جوان 
که تجربه حضور در مسابقات بزرگ را نداشته، در مسابقات رنکینگ مجارستان 
با اینکه به مدال نرسید، اما توانست حریف مستقیم خود یعنی احمد محمدنژاد 
جوان را شکست دهد. ویدیوی دلداری دادن والی‌زاده به جوان در فضای مجازی 
بازتاب زیادی داشت و این پدیده 18 ساله توانست صاحب دوبنده تیم ملی شود. 
سال‌هاست که ایران در وزن 57 کیلوگرم صاحب مدال نشده و دچار معضل جدی 
است. با توجه به نتایج قبلی و تجربه کم والی‌زاده کمتر کسی از او توقع مدال دارد، 

اما باید دید عملکرد او در صربستان چگونه خواهد بود.
رضا اطری – 61 کیلو

بالاخره طلسم رضا اطری در مدال آوری جهانی با رفتن به یک وزن بالاتر 
شکسته شد. او سال قبل در 61 کیلو کشتی گرفت و با گرفتن مدال نقره جهان تا 
حدودی موفق بود. این کشتی گیر باتجربه که چند دوره جهانی و المپیک را تجربه 
کرده، امیدوار است در دومین سال حضور خود در وزن 61 کیلوگرم طلایی شود. او 
بدون رقیب خاصی در ایران توانست صاحب دوبنده تیم ملی شود و حالا امیدوار به 

کسب اولین طلای جهانی خود است.
رحمان عموزاد – 65 کیلو

با اینکه هنوز رحمان خیلی جوان و شاید کم تجربه است، اما با توجه به سبک 
کشتی او، چیزی جز مدال طلا از این کشتی گیر بی رحم توقع نمی رود. رحمان 
عموزاد که سال گذشته با عملکرد خود دنیای کشتی را شگفت زده کرد و به مدال 
طلای جهان رسید، امسال با گرفتن مدال طلای آسیا صاحب دوبنده تیم ملی شد. 
این جوان اهل بهشهر مازندران، با سبک هجومی کشتی خود در دنیا شناخته شده 

و کارش به مراتب سخت تر از سال گذشته خواهد بود.
امیرمحمد یزدانی – 70 کیلو

وزن 70 کیلوگرم سال قبل برای امیرمحمد یزدانی خوش‌یمن نبود و او با قرعه 
نحسی مواجه شد که نتوانست روی تشک برود. این کشتی گیر که سابقه کسب 
مدال نقره جهان را در کارنامه دارد، امسال با انگیزه‌های زیادی روی تشک خواهد 
رفت. او فقط در انتخابی مرحله نهایی شرکت کرد و توانست بار دیگر صاحب دوبنده 
تیم ملی شود. امیرمحمد در این وزن غیرالمپیکی کار راحت‌تری نسبت به گذشته 

دارد، اما مدال طلای جهان که قطعا هدف اوست، به راحتی به دست نخواهد آمد.
یونس امامی – 74 کیلو

پسر کم‌حاشیه و خوش‌تکنیک کشتی ایران بعد از کسب مدال برنز سال گذشته 
جهان در وزن پرمدعی 74 کیلو، کادرفنی را به کسب مدال‌های خوشرنگ‌تر در 
جهانی و المپیک امیدوارتر کرد. یونس امامی که قبلا در 70 کیلو هم یک مدال 
جهانی داشته، مثل همیشه رقبای سرسختی همچون کایل داک آمریکایی و 
سیداکوف روسی خواهد داشت و قطعا در ماه‌های اخیر برنامه‌های زیادی را برای 

شکست دادن این چهره‌های مدعی تمرین و تکرار کرده است.
محمد نخودی – 79 کیلو

شاید در غیاب جردن باروز آمریکایی شانس اول قهرمانی محمد نخودی باشد که 
در دو سال گذشته در فینال مقابل این ستاره آمریکایی شکست خورده است. البته 
که جانشین باروز هم می‌تواند رقیب سرسختی برای نخودی باشد، اما این بهترین 
فرصت برای آزادکار جوان ایرانی است که خودی نشان دهد. نخودی در داخل به 
سختی توانست در چند مرحله انتخابی از سد علی سوادکوهی عبور کند؛ اگرچه در 
جام تختی به او باخت. به هر حال نخودی صاحب دوبنده تیم ملی شد و حالا به 

چیزی جز تبدیل کردن نقره‌های سال‌های قبلی به طلا فکر نمی‌کند.
حسن یزدانی – 86 کیلو

کاپیتان و ستاره تیم ملی کشتی آزاد ایران در مسابقات جهانی 2022 هم بدون 
شک دیوید تیلور را به عنوان رقیب اصلی پیش رو دارد. او در یک سال اخیر با کمک 
مربیان تمرکزش را روی همین کشتی گذاشته و امیدوار است بتواند برای دومین بار 
این کشتی گیر چغر آمریکایی را شکست دهد. یزدانی که مثل همیشه کار سختی 
برای تصاحب دوبنده تیم ملی نداشت، در ماه‌های اخیر در آرامش و بدون حاشیه 
کار خود را سپری کرده. او به خوبی می‌داند به خاطر پایین آمدن رنکینگ خودش و 
تیلور ممکن است زودتر از فینال با او برخورد کند، پس خودش را برای یک مبارزه 

سخت آماده کرده است.
امیرعلی آذرپیرا – 92 کیلو

کامران قاسمپور با بدشانسی تمام نتوانست خودش را به مسابقات جهانی 2023 
صربستان برساند و کادرفنی هم در یک تصمیم غیرمنتظره اعلام کرد از امیرعلی 
آذرپیرا در این وزن استفاده خواهد کرد. این کشتی گیر جوان که در وزن 97 
کیلوگرم سابقه کسب دو مدال طلای امیدهای جهان را در کارنامه دارد، حالا به یک 
وزن پایین‌تر آمده، جایی که در دو سال اخیر قاسمپور پادشاهی کرده است. خبر 
خوش برای آذرپیرا غیبت جی‌دن کاکس در این وزن است و او در صورت آماده 

بودن می‌تواند خودش را به مدال جهانی و حتی قهرمانی برساند.
مجتبی گلیج – 97 کیلو

مجتبی گلیج خودش هم می‌داند که چه کار سختی برای کسب مدال جهانی 
دارد. حضور مدعیان پرتعداد و نامدار در این وزن کار را برای این پسر تنکابنی 
سخت کرده است. گلیج که در داخل تمامی رقبایش را شکست داده، دو سال قبل 
مدال برنز جهان را کسب کرد، اما امسال می‌خواهد شگفتی‌سازی کند. با حضور 
نفراتی همچون کایل اسنایدر و عبدالرشید سعداله‌یف رسیدن به مدال طلای این 
وزن دشوار خواهد بود، اما گلیج با سبک دفاعی خاص خود در فاصله یک مانده به 

المپیک اهداف بزرگی در سر دارد.
امیرحسین زارع – 125 کیلو

یکی از اوزان جذاب و تماشایی در صربستان 125 کیلوگرم خواهد بود؛ جایی 
که مدعیانی همچون امیرحسین زارع قهرمان جهان 2021، گیبل استیوسون 
قهرمان المپیک توکیو، طاها آکگل دارنده مدال جهانی و مدافع عنوان قهرمانی و 
گنو پتریاشویلی دارنده سه طلای جهانی حضور دارند. زارع که حالا دیگر به عنوان 
یک کشتی گیر باتجربه شناخته می‌شود، نشان داده توانایی شکست تمامی رقبای 
سرشناس خود را دارد، اما در روز مسابقه مشخص خواهد شد کدام‌یک از این چهار 

مدعی موفق‌تر خواهند بود.

گزارش

تیم فوتبال امید ایران برای این که بتواند به مرحله دوم 
انتخابی المپیک پاریس صعود کند، یک حریف قدرتمند را 
پیش رو دارد که میزبان هم هست و نمی خواهد در خانه 

اش دچار مشکل شود.

به گزارش مهر، تیم فوتبال امید ایران که خود را برای 
حضور در مرحله انتخابی المپیک پاریس آماده می کند، از 
روز یکشنبه تمریناتش را در ازبکستان آغاز کرد تا برای 

برگزاری سه دیدار سخت و البته سرنوشت ساز آماده شود.

ملی پوشان امید که بار و فشار سنگین چند دهه صعود 
نکردن این تیم به المپیک را روی دوش خود احساس می 
کنند، این بار با رضا عنایتی سرمربی جوان و کم تجربه در 
مسیر صعود به المپیک قرار گرفته اند و باید در اولین گام 
به مصاف سه تیمی بروند که در میان آنها ازبکستان سخت 

ترین حریف است.
تیم امید ایران در مرحله انتخابی مقدماتی المپیک 
پاریس بایستی با تیم‌های ازبکستان، هنگ کنگ و افغانستان 
رقابت کند.دیدارهایی که از روز چهارشنبه هفته جاری به 

میزبانی شهر تاشکند برگزار خواهد شد.
شاگردان رضا عنایتی برای صعود به مرحله بعد باید 
صدرنشین شوند تا به عنوان تیم اول به مرحله بعد انتخابی 
المپیک که با حضور ۱۶ تیم برگزار خواهد شد راه پیدا کنند.
در مسابقات مرحله اول انتخابی المپیک تیم ها در ۱۱ 
گروه به رقابت با یکدیگر خواهند پرداخت که در پایان این 
مرحله تیم های اول به طور مستقیم راهی مرحله بعد 

خواهند شد و چهار تیم از بهترین تیم های دوم هم به این 
جمع اضافه می شوند تا به همراه قطر که میزبان مرحله 
نهایی انتخابی المپیک در قاره آسیاست، ۱۶ تیم را تشکیل 

دهند.
با توجه به شرایط صعود تیم ها، ملی پوشان امید 
کشورمان راه و کار سختی به ویژه برابر ازبکستان میزبان 
دارند تا بتوانند با عبور از این تیم راهی مرحله بعد شوند. 
پیروزی پرگل برابر هنگ کنگ و افغانستان و گرفتن امتیاز 
از ازبکستان می تواند شانس صعود ایران به مرحله بعد از 

افزایش دهد.
در صورتی که ملی پوشان کشورمان برابر ازبکستان به 
پیروزی یا تساوی نرسند، کارشان برای صعود بسیار سخت 
خواهد شد. به همین خاطر دیدار با ازبک ها کلید طلایی 
صعود به مرحله بعد است و شاگردان رضا عنایتی باید تمام 
تمرکز خود را روی این دیدار بگذارند تا با کسب امتیاز 

شانس صعود را افزایش دهند.

برای رسیدن به المپیک پاریس

خیز »امید« فوتبال ایران برای ماموریت بزرگ

ژوزه مورینیو این روزها به شدت کلافه و عصبانی است 
و دو مهاجم تازه‌واردش سوژه اصلی این کلافگی هستند.

به گزارش »ورزش سه«، شرایط در شروع فصل برای 
رم به شکل پیچیده‌ای رقم خورده است؛ جایی که تیم 
ژوزه مورینیو طی سه هفته فقط یک یک امتیاز کسب 

کرده است. 
این مربی جمعه این هفته برای اولین بار در سری‌آ 
بعد از محرومیت روی نیمکت نشست، اما پس از شکست 
مقابل میان، زمانی که تصور می‌شد او قرار است با 

خبرنگاران صحبت کند، ترجیح داد این کار را نکند.
سکوت مورینیو حالا توسط کوریره دلو اسپورت مورد 

تحلیل قرار گرفته است. 
براساس ادعای این نشریه معتبر ایتالیایی مورینیو از 
وضعیت نقل و انتقالاتی باشگاه در تابستان عصبانی است. 
جایی که خیلی دیر برای تقویت خط حمله این تیم اقدام 
شد و باشگاه در نهایت روملو لوکاکو و سردار آزمون را به 

خدمت گرفت.
در واقع او معتقد است که لوکاکو و سردار باید خیلی 

زودتر به تیمش اضافه می‌شدند. 
این روزنامه خاطرنشان می‌کند که مورینیو مدت‌ها در 

مورد تاخیر در برنامه‌ریزی پیش فصل هشدار داده بود. او 
این کار را هفته‌ها پیش در مصاحبه‌ای با خود این روزنامه 
انجام داد و در آن از نبود جانشینی برای آبراهام که مدت‌ها 
مصدوم بود، شکایت کرد. مورینیو همچنین از تغییرات به 

وجود آمده در اردوی پیش فصل رم نیز شاکی شده بود.
مدتی است که مورینیو فکر می‌کند که باشگاه، به 
خصوص از نظر ارتباط در زمان‌های خاصی از فصل، اغلب 

او را تنها می‌گذارد. 
به همین دلیل است که او بعد از بازی جمعه شب 
صحبت نکرد. او در واقع کلافه شده و فعلا ترجیح داده 

صحبتی انجام ندهد. 
مورینیو از بسیاری جهات مردی تنهاست اما او 
همچنین به عنوان معتبرترین راه‌حل برای بیرون آمدن 

رم از این وضعیت شناخته می‌شود.
به طور کلی آقای خاص از دیر تقویت شدن تیم در 
خط حمله ناراحت و عصبانی است، اما در عین حال وقفه 
بازی‌های ملی فرصت مناسبی خواهد بود که بازیکنان 
مصدوم، ناآماده و ناهماهنگش به شرایط مطلوب برسند تا 
بعد از استارت دوباره مسابقات این شروع بد را به فراموشی 

بسپارد.

سردار آزمون و لوکاکو سوژه خشم و ناراحتی مورینیو

نیمار ستاره برزیلی جدید الهلال معتقد است که رفتار 
پاریسی‌ها با لیونل مسی ناعادلانه بود.

نیمار دوران سختی را که در پاری‌سن‌ژرمن در کنار 
دوستش لیونل مسی گذراند، تحلیل کرده است. این تیم 
فصل گذشته در تلاش برای پیشرفت در لیگ قهرمانان 
اروپا بود و هواداران هم از مسی و هم نیمار انتقاد 
می‌کردند، در حالی که مشکلات دائمی با کیلیان امباپه 

نیز وجود داشت.

نیمار به گلوبو اسپورته گفت: »ما در پاریس در جهنم 
زندگی کردیم. من و مسی در پاریس بودیم تا بهترین 
کارمان را ارائه دهیم و قهرمان شویم و برای تاریخ‌سازی 

تلاش کنیم. 
متاسفانه موفق نشدیم. او با آرژانتین به بهشت رفت و 
من برای او بسیار خوشحال بودم. اما در پاریس در جهنم 
زندگی می‌کرد. به نظر من خیلی ناعادلانه با او رفتار شد، 

او سزاوار این خداحافظی در پاریس نبود.«

بازیکن الهال همچنین در مورد انتقالش به لیگ 
حرفه‌ای عربستان و مرحله جدید فوتبالش صحبت کرد. 
به علاوه، نیمار که هنوز نتوانسته به دلیل مصدومیت اولین 
بازی خود را برای الهلال انجام دهد، در مورد آرزویش 
برای بازگشت به سانتوس، باشگاهی که در آن نام خود 
را بر سر زبان‌ها انداخت، گفت: »من تمایل دارم که برای 

سانتوس بازی کنم.
نمی‌دانم چه زمانی، اما مطمئناً برمی‌گردم.«

حرف‌های جنجالی نیمار درباره پاریس

بازیکن تیم ملی فوتبال ایران گفت: علاقه 
شخصی من حضور در فوتبال اروپا بود و دوست 

نداشتم به این زودی به فوتبال ایران برگردم.
به گزارش ایرنا، سعید عزت‌الهی بازیکن 
تیم ملی فوتبال ایران و تیم وایله دانمارک 
که در ابتدای فصل با پیشنهادهای خوبی از 
پرسپولیس و استقلال رو به رو شده بود در 
خصوص وضعیت خود، تمدید قرارداد با والیه 
و پیشنهاد هایی که از باشگاه های کشورمان 

داشت صحبت کرد.
عزت الهی ، در خصوص پیشنهادهایی که 
در فصل نقل و انتقالات دریافت کرده، اظهار 
داشت: اسم بردن از تیم هایی که با آنها مذاکره 
کردن کار درستی نیست اما هم از داخل و و 
هم از خارج از ایران پیشنهادهایی داشتم که به 

خاطر قرارداد با وایله نتوانستم راهی آنها شوم.
وی در پاسخ به این سئوال که چرا باشگاه 
وایله مبلغ رضایت نامه را چندین برابر افزایش 
داد، اظهار داشت: فوتبال یک تجارت است و هر 
باشگاهی حق دارد به دنبال درآمدزایی باشد. 
باشگاه وایله رقم بالایی برای جدایی من در نظر 
گرفت و همین باعث شد باشگاه‌هایی که من را 

می‌خواستند عقب‌نشینی کنند.
بازیکن تیم ملی فوتبال کشورمان در پاسخ 
به این سئوال که بین استقلال و پرسپولیس 
کدام تیم را انتخاب کرده بود، گفت: علاقه 
شخصی من ادامه فوتبال در خارج از ایران بود و 
اصلا کار به فکر کردن و انتخاب تیم نرسید زیرا 
همان ابتدا مذاکرات و دقیقا زمانی که باشگاه 
وایله مبلغ رضایت نامه را اعلام کرد باشگاه‌های 
خواهان من عقب‌نشینی کردند. رضایتنامه مانع 
بزرگ سر راه من بود؛ برای همین به هیچ تیمی 

فکر نکردم.
عرت الهی در واکنش به این سئوال که با 
چه تیم‌هایی مذاکره کرده است، تصریح کرد: 
دوست ندارم اسمی از این تیم‌ها ببرم زیرا هیچ 
کدام از این مذاکرات به نتیجه نرسیده و دلیلی 
ندارد نام این باشگاه ها را مطرح کنم اما از تمام 

آنها تشکر می‌کنم.
امیدوارم این فصل بتوانم در وایله بهترین 

عملکرد خود را به نمایش بگذارم.
وی در پاسخ به این سئوال که با توجه 
به رقم پایین قراردادش در وایله در مقایسه 
با پیشنهادهای داخلی چرا هیچ وقت به فکر 
بازگشت به لیگ کشورمان نبوده است، گفت: 
در این زمینه باید صادقانه حرف زد. با توجه به 
اینکه من هنوز دوست دارم فوتبالم را در اروپا 
دنبال کنم، به همین دلیل سعی کردم دنبال 
مسائل مالی نباشم. دوست دارم به مواردی 
که آرزو و هدفم بوده، برسم و به همین خاطر 
پول را در نظر نگرفتم. هر چند این بخش هم 
اهمیت دارد و صد در صد اگر به هر تیمی غیر 
از وایله، چه در ایران و چه کشورهای عربی 
می‌رفتم، پول بیشتری در می‌آوردم ولی خب 
ترجیح من این بوده که فعلًا پیشرفت را انتخاب 
کنم و ببینم خدا چه سرنوشتی پیش پای من 

می‌گذارد.
عزت الهی در خصوص تمدید قرارداد 6 
ماه خود با باشگاه وایله اظهار داشت: ماجرای 
تمدید شش ماهه قرارداد من جالب است. 
سال قبل که باشگاه به من پیشنهاد تمدید 
قرارداد داد، من در جواب گفتم که حتماً این 
کار را می‌کنم اما مدتش باید شش ماه باشد. 

می‌خواستم با تمدید شش ماهه، حداقل یک 
فصل در سوپرلیگ دانمارک بازی کنم و بعد 
بازیکن آزاد بشوم. در ابتدا مسئولان وایله خیلی 
محکم گفتند نه. چون آنها دنبال درآمدزایی 
بودند و تأکید کردند که اگر تو یک فصل بازی 
کنی و از باشگاه بروی، آنوقت پولی دست ما را 
نمی‌گیرد. آنها گفتند حداقل قرارداد تو باید دو 

سال و نیم باشد که من موافقت نکردم.
وی در واکنش به این سئوال که آیا به 
همین دلیل از لیست وایله کنار رفت، گفت: 
دقیقاً درست است. مذاکرات ما به بن‌بست 
رسید و از طرفی مسابقات هم آغاز شد. تیم 
ما متأسفانه پنج بازی ابتدایی را باخت و این 
یک توفیق اجباری هم شد. آنها آمدند با من 
جلسه گذاشتند و گفتند شش ماه قراردادت را 
تمدید کن و برای ما در سوپرلیگ به میدان برو. 
گفتند تیم به تو احتیاج دارد و مربی هم مدام 
پافشاری می‌کند و می‌گوید مشکل عزت‌اللهی 
را حل کنید. خواست خدا بود و این اتفاقات 

افتاد که قرارداد من شش ماهه تمدید شود.
بازیکن تیم ملی فوتبال کشورمان ادامه 
داد: در مورد تیم ملی هم داستان همین 
است. این چند ماه به لحاظ روحی و ذهنی 
برای من سخت گذشت. مغزم هنگ کرده بود. 
فقط تمرین می‌کردم و حق حضور در مسابقات 
رسمی و حتی دیدارهای دوستانه را نداشتم 

و به قول معروف من را بازی نمی‌دادند. این 
مسائل قطعاً به بازیکن فشار می‌آورد. با اینکه 
می‌دانستم مربی من را می‌خواهد و باشگاه این 
اجازه را به او نمی‌دهد. یک تشکر ویژه باید از 
قلعه‌نویی، الهویی و کادرفنی تیم ملی داشته 
باشم که پیگیر شرایط من بودند و همین باعث 
دلگرمی بود که تمریناتم را سخت انجام بدهم 
و ناامید نشوم. همین، یک امتیاز مثبت برای 
من بود تا آمادگی‌ام را حفظ کنم و سرحال در 

خدمت تیم ملی باشم.
عزت الهی در پاسخ این به سئوال که 
پیشنهادهای ایرانی او چند برابر قرارداد با وایله 
بود، گفت: همانطور که گفتم من هیچگونه 
مذاکره مالی با باشگاه‌های ایرانی نداشتم. 
صادقانه می‌گویم. مذاکره ما منوط به این بود 
که جلسه با باشگاه وایله به کجا می‌رسد و آیا 
اصلًا اجازه دارم جدا شوم یا نه. اصلًا مذاکره به 
آنجایی نرفت که من بخواهم حرف از پول بزنم 
اما قطعاً و با توجه به آمار دستمزدهای لیگ 
برتر، اگر به ایران می‌آمدم دریافتی من بیشتر 

از وایله بود.
بازیکن تیم وایله دانمارک در خصوص 
انتقال سردار آزمون به رم اظهار داشت: انتقال 
سردار خیلی اتفاق بزرگی برای فوتبال ایران بود 
و به او تبریک می‌گویم. امیدوارم با توجه به 
توانایی‌هایی که در سردار سراغ دارم بهترین‌ها 

برای او رقم بخورد و بتواند در رم موفق باشد.
عزت‌الهی در خصوص رقابت آزمون با لوکاکو 
و بلوتی گفت: بازی در آن سطح واقعاً سخت 
است، چون هم‌پستی‌های قدرتمندی هم 
آنجا حضور دارند. با توجه به شناختی که از 
توانایی‌های سردار دارم، قطعاً می‌تواند خودش 
را اثبات کند و فصل موفقی را پشت سر بگذارد.
بازیکن تیم ملی فوتبال کشورمان در 
خصوص آغاز اردوهای این تیم برای بازی 
دوستانه با بلغارستان و آنگولا، خاطرنشان 
کرد: به عنوان کسی که چندین سال است در 
تیم ملی حضور دارم، دو جام جهانی را سپری 
کرده‌ام و افتخار پوشیدن این پیراهن را دارم، 
معتقدم که نباید واقعیت‌ها را نادیده بگیریم. 
می‌دانم که کادرفنی تیم ملی تلاش کرده‌ تا 
با تیم‌های درجه یک دنیا بازی کنیم اما برای 
رسیدن به این هدف باید بستر را بسازیم که 

متأسفانه الان وجود ندارد.
وی تاکید کرد: این را تا یک حدودی 
می‌توانیم درست کنیم اما همه‌اش را نه. 
فدراسیون الان منابع مالی قوی ندارد که 
بخواهد زیرساخت‌ها را ترمیم کند. بازی با تیم 
های بزرگ دنیا بسیار سخت است و آنها قطعا 
پول زیادی از ما درخواست می کنند. همین که 
با بلغارستان و آنگولا به عنوان دو تیم اروپایی 
و آفریقایی بازی می‌کنیم و هر دو هم فیزیکی 

هستند، می‌تواند محک خوبی برای تیم ملی 
باشد. تقابل با آنها بهتر از این است که بازی 
تدارکاتی نداشته باشیم یا مقابل یکسری تیم‌ها 
به میدان برویم که ما را به چالش نکشند. 
امیدوارم در این دو بازی، کادرفنی به نکته‌هایی 

که مد نظرش است برسند.
عزت الهی در خصوص هزینه هایی که در 
فوتبال عربستان صورت گرفته اظهار داشت: 
در فوتبال دنیا، با سرمایه‌گذاری زیاد سعی 
دارند پیشرفت کنند و ما متأسفانه از قافله 
عقب افتاده‌ایم. به دلیل تحریم‌ها شرایط سخت 
است. امیدوارم مسئولان فدراسیون شرایطی 
را آماده کنند که حداقل VAR وارد فوتبال 
ایران شود. چون رخ و نمای قشنگی ندارد که 
 VAR کوچکترین کشورهای اروپایی هم از
استفاده می‌کنند اما ما نه. VAR به کیفیت 
و سطح فوتبال ایران اعتبار می‌دهد، هر چند 
ما مشکلات زیرساختی زیادی هم داریم که 

امیدوارم به مرور زمان حل شوند.
وی در رابطه با حضور مانچینی در تیم ملی 
عربستان، تاکید کرد: بعضی چیزها را با پول 
نمی‌توان خرید. این استعدادها و توانایی‌هایی 
که فوتبالیست‌های ایرانی دارند را فکر نمی‌کنم 
با پول بشود خرید. من به توانایی تک تک 
بچه‌های خودمان ایمان دارم و شک ندارم 

می‌توانیم در جام ملت‌های آسیا بدرخشیم.

سعید عزت‌الهی: 

اولویتم بازگشت به فوتبال ایران نبود


